ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 февраля 2011 г. № 29-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ОТ 17 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 333-П "О КРАСНОЙ КНИГЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ"

На основании постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 13 апреля 2010 года № 67 "О структуре исполнительных органов
государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", от 13
апреля 2010 года № 68 "О формировании исполнительных органов
государственной власти и государственных органов Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" Правительство Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа
от 17 декабря 2009 года № 333-п "О Красной книге Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова "Председателя Правительства автономного округа Карасева
В.И." заменить словами "Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры Бухтина Г.Ф.".

1.2. В пункте 1.2 раздела I приложения слова "Департамент охраны окружающей
среды и экологической безопасности Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры" заменить словами "Департамент экологии Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Бухтина
Г.Ф.

Губернатор
Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры
Н.В.КОМАРОВА